et rationabiliter actitatum scripto presenti contirroantea annuente sacro nostri eonventus

collegio ecclesie nostre sigillo paginam muniri iussimus. Iluius ordinationis initio et con-

aummationi hü teste» interfuerunt. Uvitelo camerarius noster. Alniundus camerarius

fratrum. Heinboto capellanua. Laici. Lüdcwicus de Frankinstcin. llodo de Hoimin-

bürg. Hcroldus de Jleringeu et Gotefridus fratcr eiua. Kudolfua de Gerstungen. Gcr-

notus de Klmbach. Arnoldus de Higere et fratcr suus Heinricus de Wilere. Ludewinw

burgraviuR. Volpertus de Milinrod. Volkoldus et alii quam plures.

Acta sunt hec anno dominicc incarnationis MCbxxxxifu, indictionc xi, presidente

sanete Roman? ecclesie domino Celeatino papa, imperante Hcinrico Romanoriira impera-

35 torc augusto.

(S.)
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588.

Ijindgraf Hermann fteMtigt eine Schenkung den Kunemund von Vargula an da» Kloster Pfortn.

. .
1184.

Ihlnkr.: Ki,p. l'.-nj. Oiptim. P»,t. f,4. .//». 11,1,1. ,lrr hm,t,.«.h,Jr Pf.rta. l%4 H .Nr. A.

(ie-lr. : Ijrpriu*, Kii'Mutiury .ift. 5

In nomine domini amen. Hermanmis dei gracia Thuringie lantgravius et Saxonie

comes palatinus. Notiim faeimus tarn presentibns quam futuria. quod Cunenwndus de

Varila ministerialis noster auetoritate gloriosi Homanorum imperatoris Heinricj et ex bene

plaeito nostro eciam et permissione contnlit ineulani unam aaliceti et foveam cidero msule

adiacentem aitas sub monte, qui dicitur Salbcrg, citra Salam eonscntientilnis fratribua 10

suis, immo simul contradentibus pro remedio aniinanini suarum monasterio Portensi cum

onuii dominio et iitilitate iure proprietario perpetuo posaidendas. Ut autem hec eorum

donatio stabilis et incoiivulsa in poKtemm peraevoret, cartam haue inde conscriptam ad

peticioiiem eorundem sigilli nostri apiwnsionc itissimns eommuniri teRtibaa eciam ydoneia

subnotatis, quorum hee sunt nomina. l>omiini« Albertus Magdeburgenais archicplsoopuR. 16

Ekehardiis prepoaitua fJoslarie prothonotarius noster. Comes Burehardus de 8hartuelt.

Cornea Gozmarus de Kvrchherg. Manegoldua de Thamienrodc. (iuntherus dapifer.

Hcinricus marRcalcus*). Kudolfug pincerna. ChristianuR (iyrbuch. Acta anno domini

Mcxfrin, indk-tione xii.

5Hi», 20

Erziüxi'hoj Konrad I. von Mainz bcutütigt dir ton Abt Sigfrid von Hemfeld an da* Klo*trr Aue

gemachte Schenkung mrhrtrtr Kirchen (de cappellis in Geisaha et MUlchach et matriee eedesia iu

Swippurgehusen cum tribus tiliabus suis Mazheim, Dngeboldishusen et HilrJeborgishiwen i. — Zeuge: